
Sınıf Gözetmen Ders

09:00-11:00 A-101,L-106,D-209,D-002,D203, D100, D105 Matematik I

11:00-13:00

13:00-15:00 A-101,L-106,D-209,D-002,D203,D-210, Mukavemet I

15:00-17:00 A-101,L-106,D-209,D-002,D203, D110 Yapı Statiği

17:00-19:00

Sınıf Gözetmen Ders

09:00-11:00 A-101,L-106, Z-001 TBTK

11:00-13:00 L106,D-002 Yapı Statiği III

13:00-15:00 A-101,L-106,D-209,D-002 Türk Dili I

15:00-17:00 A-101,L-106,Z-001 Karayolu Mühendisliği

17:00-19:00

Sınıf Gözetmen Ders

09:00-10:00 A-101,L-106 Atatürk İlk.ve İnk.I (N.Ö)

10:00-11:00 A-101,L-106 Atatürk İlk.ve İnk.I (İ.Ö)

11:00-13:00 A-101,L-106,D-002 İş Sağlığı ve Güvenliği I

13:00-15:00 A-101 Beton Teknolojisi

15:00-17:00 A-101,L-106,D-209,ANAFARTALAR Zemin Mekaniği I

17:00-19:00

Sınıf Gözetmen Ders

09:00-11:00 A-101,L-106,D-209,D-109,D-002, Malzeme Bilgisi

11:00-13:00 A-101,L-106,D-209 Yapı Müh. Bil. Uyg.

13:00-15:00 A-101,L-106,D-209,D-203,D-002 İnşaat Mühendisliğine Giriş

15:00-17:00 D-002, L-106 Betonarme III

17:00-19:00

Sınıf Gözetmen Ders

09:00-10:00 A-101,L-106 İngilizce I (N.Ö.)

10:00-11:00 A-101,L-106 İngilizce I (İ.Ö.)

11:00-13:00 A-101,L-106,D109, D-105 Nümerik Analiz

14:00-16:00 A-101,L-106,D-209, D-002, Z-001 Dinamik

16:00-18:00 Z-001,ANAFARTALAR Çelik Yaplar I

18:00-20:00

Sınıf Gözetmen Ders

09:00-11:00 A-101 Ulaştırma Mühendisliği

11:00-13:00 A-101,L-106,D-209,D-002, D-204 Yol Üst Yapısı

13:00-15:00 A-101,L-106,D-209,D-002 Fizik I

15:00-17:00

17:00-19:00

Sınıf Gözetmen Ders

09:00-11:00 A-101,L-106,D-209,A-100 Su Kaynakları Mühendisliği

11:00-13:00 A-101,L-106,D-209,D-200 Teknik Resim

13:00-15:00 L-106 Trafik Akım Modelleri

15:00-17:00 A-101,L-106,D-002, ANAFARTALAR Akışkanlar Mekaniği

17:00-19:00

Sınıf Gözetmen Ders

09:00-11:00 A-101,L-106,D-209, D106 Temel Mühendisliği

11:00-13:00 A-101,L-106,D-002,D-209, D-110 Betonarme I

13:00-15:00 A-101,L-106,ANAFARTALAR Kimya

15:00-17:00 A-101,L-106, D-002, A201 Yüksek Matematik

17:00-19:00

Sınıf Gözetmen Ders

09:00-11:00 L-106, A101,D-209, D-002,D-203 Yapı Malzemeleri

11:00-13:00 A-101,L-106,D-209,D-002 Yapı İşletmesi

13:00-15:00 Sosyal seçmeli

15:00-17:00 Sosyal seçmeli

17:00-19:00 Proje

Sınıf Gözetmen Ders

09:00-11:00 A-101,L-106,D-209,D-002,D203, Matematik I

11:00-13:00 A-101,L-106,D-209,D-002 Karayolu Mühendisliği

13:00-15:00 A-101,L-106,D-209,D-002,D203 Mukavemet I

15:00-17:00 A-101,L-106,D-209,D-002, D-203 Yapı Statiği

17:00-19:00 A-101 Yapı Statiği III

Sınıf Gözetmen Ders

09:00-10:00 A-101,L-106 Atatürk İlk.ve İnk Tar.I

10:00-11:00 A-101,L-106 İngilizce I

11:00-13:00 A-101 Beton Teknolojisi

13:00-15:00 A-101,L-106,D-209,D-002, D-203 Zemin Mekaniği I

15:00-17:00 A-101,L-106 İş Sağlığı ve Güvenliği I

17:00-19:00 A-101,L-106 Türk Dili I

Sınıf Gözetmen Ders

09:00-11:00 A-101,L-106, D-209 TBTK

11:00-13:00 A-101,L-106 Yapı Müh. Bil. Uyg.

13:00-15:00 L-106 Betonarme III

15:00-17:00 A-101,L-106, D-209, D-002 Nümerik Analiz

17:00-19:00 A-101,L-106,D-209 Teknik Resim

Sınıf Gözetmen Ders

09:00-11:00 A-101,L-106,D-209,D-002 Malzeme Bilgisi

11:00-13:00 A-101,L-106,D-209,D-002 Çelik Yaplar I

13:00-15:00 A-101,L-106,D-209 İnşaat Mühendisliğine Giriş

15:00-17:00 A-101,L-106,D-209,D-002, D-203 Yol Üst Yapısı

17:00-19:00

Sınıf Gözetmen Ders

09:00-11:00 A-101,L-106,D-002, D-200, D-209 Akışkanlar Mekaniği

11:00-13:00 A-101 Ulaştırma Mühendisliği

14:00-16:00 A-101,L-106,D-209, D-002, D200 Dinamik

16:00-18:00 A-101,L-106,D-200 Su Kaynakları Mühendisliği

17:00-19:00

Sınıf Gözetmen Ders

09:00-11:00 L-106 Trafik Akım Modelleri

11:00-13:00 A-101,L-106 Yapı İşletmesi

13:00-15:00 A-101,L-106 Fizik I

15:00-17:00 A-101,L-106,D-002,D-209 Betonarme I

17:00-19:00

Sınıf Gözetmen Ders

09:00-11:00 A-101,L-106,D-209,D-002 Temel Mühendisliği

11:00-13:00 A-101,L-106,D-209,D-002, D203 Kimya

13:00-15:00 A-101,L-106, A100 Yapı Malzemeleri

15:00-17:00 A-101,L-106,D-002,D-200 Yüksek Matematik

17:00-19:00 Proje

 22 Ocak 2017 Pazar

İnşaat Mühendisliği

21 Ocak 2017 Cumartesi

İnşaat Mühendisliği

20 Ocak 2017 Cuma

İnşaat Mühendisliği

19 Ocak 2017 Perşembe

İnşaat Mühendisliği

18 Ocak 2017 Çarşamba

İnşaat Mühendisliği

17 Ocak 2017 Salı

İnşaat Mühendisliği

16 Ocak 2017 Pazartesi

İnşaat Mühendisliği

27 Aralık 2016 Salı

26 Aralık 2016 Pazartesi

İnşaat Mühendisliği

28 Aralık 2016 Çarşamba

29 Aralık 2016 Perşembe

2 Ocak 2017 Pazartesi

3 Ocak 2017 Salı

30 Aralık 2016 Cuma

İnşaat Mühendisliği

İnşaat Mühendisliği

İnşaat Mühendisliği

İnşaat Mühendisliği

5 Ocak 2017 Perşembe

4 Ocak 2017 Çarşamba

İnşaat Mühendisliği

İnşaat Mühendisliği

İnşaat Mühendisliği

İnşaat Mühendisliği


